ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 сентября 2025 года                                                                                 № 107/519

О дополнительном выделении бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Ленинградской области

В соответствии с частью 13 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 13 сентября 2025 года №120/696 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 августа 2025 года № 117/672 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 14 сентября 2025 года»» и в связи с тем, что на избирательном участке № 590 включено в список избирателей 578 участников голосования, подавших заявление о включении в список избирателей по месту временного пребывания в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Ленинградской области «Киришская клиническая межрайонная больница», Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить дополнительно из резерва Территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области бюллетени для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области участковой избирательной комиссии избирательного участка № 590:
	НомерУИК
	Количество избирателей, зарегистрированных на соответствующей территории
	Количество избирательных бюллетеней

Всего избирательных бюллетеней
	В том числе:

	Избирательные бюллетени для голосования

	Избирательные бюллетени для голосования с использованием КОИБ

	590
	578
	280
	280
	0

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 590.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 010.iklenobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района О.С. Кирееву.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

         О.С. Киреева

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района

     Е.В. Соловьева